平成３０年 １０日１８日

（一社）香川県産業廃棄物協会 会員各位

  (一社)香川県産業廃棄物協会
           会 長  松 本 英 高
          （ 公 印 省 略 ）

第１３回「クリーンウォーク inしおのえ（不法投棄撲滅クリーン作戦）」の参加について（ご案内）

清秋の候、ますますご清祥の段、お喜び申しあげます。

 さて、実行委員会より標記のとおりについての参加依頼がありましたので、ご案内いたします。

 今回は、高松市からの要請で、「内場
な い ば

池
いけ

運動
うんどう

センター周辺コース」と、「相
あい

栗
ぐり

峠コース」を予定としており

ます。
参加される方は別添参加申込票により、１０月３１日（水）までに協会事務局へファックスでお申し込み願

います。
 ＊この時期、高松市各地クリーン作戦が多いですが、なるべく「１２/９協会主催・８８ヶ所清掃（国分寺）」

（後日案内予定）に多数ご参加下さいますようご配慮をお願いします。

記

１．日 時   平成３０年１１月１８日（日）
          開 会 式 午前８時３０分

        清掃時間 午前８時３０分～１１時３０分（小雨決行）※雨天中止
２．集合場所    高松市内場池運動センター  高松市塩江町上西乙 地内 午前８時１５分集合

・時間   （集合場所、駐車場については別紙をご覧ください。）
（清掃場所までバスで移動します。）

３．清掃実施場所  ○内場池運動センター周辺コースと相乗峠コースを予定としております。
           両コースともにウォーキングを兼ねた清掃活動で子ども・女性向けです。

４．そ の 他    (1)服装は、よごれてもよい服装でお願いします。
 (2)小雨決行（雨天中止）の決定は、朝６時３０分に決定します。

           ６時３０分以降に下記までお問い合わせ下さい。
      塩江コミュニティセンター（087-897-0137）

           (3)参加証明書を希望する会員は、参加確認後、高松市にまとめて申請します。

（参加申込票に希望の有無をご記入ください。）

なお、当協会のホームページ（http://www.kagawa-sanpai.or.jp/）のお知らせ欄に

は、行政や協会からの様々な新しい情報を掲載しておりますので、是非、ご覧いただ

き、ご活用ください。

http://www.kagawa-sanpai.or.jp/

平成３０年１０月  日

（一社）香川県産業廃棄物協会  あて
 （FAX ０８７―８４７―８８５０）

第１３回「クリーンウォーク in しおのえ」参加申込票

会   社   名

当日参加の代表者氏名
（代表者の携帯電話番号：緊急連絡用）

（   ―    ―     ）

参 加 予 定 人 数        人

希望コースを○で囲んで下さい。

○内場池運動センター

周辺コース

○相栗峠コース

参加証明書の発行希望   あり   なし

（※）平成３０年１０月３１日（水）までにファックスでお申し込みください。